
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
vyhlašuje vypsání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanoveními §12 odst. 3 

a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 

Sportovního oblečení pro výpravu Královéhradeckého kraje na "Hry V. letní olympiády dětí 
a mládeže České republiky 2011" 

 
 
 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám (č. 01) 
 
 
 
Otázka uchazeče: jaké barvy jsou pro vás prioritou a zda lze předložit více variant oblečení 
v různých cenách a kvalitě? 
 
Odpověď zadavatele: Dle odeslaných zadávacích podmínek připustil zadavatel variantní řešení 
s podmínkou zachování úplnost požadovaného setu. Uchazeč tedy může předložit nabídku ve více 
variantách (různé složení setu, různá kvalita a cena). V otázce barevné kombinace zadavatel 
preferuje barevnou kombinaci vycházející ze znaku Královéhradeckého kraje – tedy barvy červená, 
modrá, bílá, žlutá a šedá (případně černá). Dodržení preferovaných barev však není podmínkou. 
 
 
V Hradci Králové dne 21. 1. 2011. 
 
 
 
 
 
JUDr. Radmila Šulcová v. r. 
vedoucí odboru školství 
 
 


